



Garwolin dnia, 18.10.2022

KOPSN/PN 5/2022

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do postępowania pn DOSTAWA I MONTAŻ SYSTEMU MONITORINGU WIZYJNEGO (CCTV)

Pytanie 1

W specyfikacji warunków zamówienia w punkcie VII. Warunki udziału w postępowaniu w punkcie 2. O udzieleniu zamówienia mogą się ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1). 2). 3).

4). Zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie zrealizował co najmniej jedną usługę polegającą na wykonaniu, dostawie i instalacji systemu monitoringu wizyjnego w obiekcie zamkniętym (szpital, więzienie)

Pytanie: Czy zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał w Zakładzie zamkniętym Modernizację systemu CCTV w 2016 roku i do dnia dzisiejszego wykonuje usługi konserwacyjne systemów CCTV?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał w Zakładzie zamkniętym Modernizację systemu CCTV w 2016 roku i do dnia dzisiejszego wykonuje usługi konserwacyjne systemów CCTV w /w zakładzie.

DYREKTOR KRAJOWEGO OŚRODKA
PSYCHIATRII SĄDOWEJ
DLA NIELETNICH W GARWOLINIE

Sylwia Górska